
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.05.2022 м. Кривий Ріг № 137 

 

 

┌Про    встановлення   опіки   над┐ 

нерухомим майном недієздатної 

*** *** *** 

 

Розглянувши заяву *** *** ***, яка зареєстрована за адресою: м. Кривий Ріг, 

мкрн. *** , буд. ***, кв. ***,  щодо встановлення опіки над нерухомим майном, 

розташованим за адресою: м. Кривий Ріг, вул. ***, буд. ***, кв. ***, 

недієздатної *** *** ***, *** р.н., та надані документи, виконком районної в 

місті ради встановив:  
 

згідно з рішенням Довгинцівського районного суду м. Кривого Рогу від 

27.09.2000 *** *** *** визнана недієздатною; 

відповідно до рішення Довгинцівського районного суду м. Кривого Рогу 

від 27.09.2000, опікуном над недієздатною *** *** *** було призначено *** *** 

***; 

відповідно до рішення виконавчого комітету Довгинцівської ради 

народних депутатів від 28.11.1986 № 423, було видано ордер на житлове 

приміщення за адресою: м. Кривий Ріг, вул. ***, буд. ***, кв. ,  *** *** ***; 

мати, *** *** ***, померла  28.10.2021;    

*** *** ***, згідно з рішенням Довгинцівського районного суду м. 

Кривого Рогу від 11.03.2022, призначена опікуном. 

Керуючись статтями  71, 72, 74 Цивільного кодексу України, рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, враховуючи 

розпорядження голови облдержадміністрації від 19.05.2016 № Р-223/0/3-16  

«Про перейменування топонімів у населених пунктах області» та рішення 

районної ради опіки та піклування від 03.05.2022 № 8, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
  

Встановити опіку та призначити опікуном *** *** *** над нерухомим 

майном недієздатної *** *** ***, яке розташоване за адресою: м. Кривий Ріг, 

вул. ***, буд. ***, кв. ***. 

 
 

 

Голова районної в місті ради                                                    Ігор РАТІНОВ 


